
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

 

pristupu '( mformaCIm
Statutární město Ostrava

městský ob 10d Poruhn

Úřad rm stského ohxodu Poruba

Přijato: _.4 ~05” 2022

 

         

 

 

 

 

 

 

  
 

Dotazovaný subjekt: „

V/ ("] 1/ ,. „r Podatelna

Úřad městského obvodu Poruba ' ‘ (

Oddělení životního prostředí

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava
ov51es7dc4418a

Žadatel:

Statutarm město„Ostrava

"; / - Lr ~05— 2022

.rt/xy! m..-„w _? či

„';/»? \. [**/<: fy! Zig/P

Dotaz:

Vážení,

žádám o následné informace:

1. zda byla podána žádost o pokácení lípy před domem nábřeží Svazu protifašistických

bojovníků 446, v Ostravě — Porubě, 708 00,

2. zda bylo v této věci zahájeno správní řízení,

3. zda a vjakém termínu je možné do řízenívstoupít (např. s argumenty, že by lípě stačilo

prořezat suché větve).

Za odpovědí předem děkuji

odpovědi prosímzašuetenae-manz_

29. 4. 2022 Ostrava - Poruba

S pozdravem

 



1/1

Statutární město Ostrava 111 1111111111111! 1111111111!Ll!lQLll 11111 11111 1111

 

Úřad městského obvodu Poruba ov5 es83

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

m11111111111111111Hmmm
c. '.: _

Spj zn.: S POR 24670/2022/3

Telefon:

Fax:

Datum: 18.05.2022

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, odbor výstavby a životního prostředí Vám poskytuje požadované

informace:

l. zda byla podána žádost o pokácení lípy před domem nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

446, v Ostravě-Porubě 708 00

Ano, o povolení kácení lípy před domem 446 na nábřeží Svazu protifašistických bojovníků byla

podána vlastníkem pozemku — statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

2. zda bylo v této věci zahájeno správní řízení

Podáním žádosti o povolení kácení předmětné lípy bylo zahájeno správní řízení

3. zda a vjakém termínu je možné do řízení vstoupit (např. s argumenty, že by lípě stačilo prořezat

suché větve).

Účastníkem řízení o povolení kácení dřevin může být vlastník (spoluvlastníci) pozemku na němž

dřevina roste, vlastník sousedního pozemku, pokud dřevina roste v hranici. Účastníkem řízení

mohou být (za splnění zákonem stanovených podmínek - § 70 zákona č. 114/1992 8b., o ochraně

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů) také spolky, jejichž hlavním posláním podle stanov

je ochrana přírody a krajiny.

  vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Klimkowcka 55/28. 708 55 Ostrava iC: 00845451 DIČ C200845451

www.pomba,ostravaci? Císlo účtu 1649335379/0800


